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Yago School

Avenida Antonio Mairena, 54 Ruta: RUTA 1 SEVILLA
41950 - Castilleja de la Cuesta Monitor:
www.yagoschool.com Teléfono:

Itinerario RUTA 1 SEVILLA

Viaje Ida
N° Parada Hora Estimada Parada Ida
1 8:01 Torneo - Plaza de Armas
2 8:03 Marqués de Parada/Reyes Catolicos (Santander)
3 8:08 Puente del Cachorro
4 8:13 Ronda Triana esq Niculoso Pisano (CaixaBank)
5 8:19 C/ San Jacinto esquina Pages del Corro
6 8:25 Plaza de Cuba
7 8:27 Juan Sebastian El Cano esq. Virgen de Regla (Padel M)
8 8:32 Virgen de Lujan esq Virgen del Aguila (Marquesina Bus)
9 8:34 Santa Fe (policia local)
10 8:36 Lopez de Gomara (Cerveceria La grande)
11 YAGO SCHOOL
Viaje Vuelta
N° Parada Hora Estimada Parada Vuelta
1 YAGO SCHOOL
2 17:08 Rotonda Blas Infante (Policia Municipal)
3 17:10 Lopez de Gomara esq. Constancia (enfrente de Cerveceria)
4 17:12 Plaza San Martin de Porres (frente al TV)
5 17:16 C/ San Jacinto esquina Pages del Corro
6 17:22 Plaza de Cuba (Parada de taxis)
7 17:24 Juan Sebastian El Cano esq. Virgen de Regla (Padel M)
8 17:29 Virgen de Lujan esq Virgen del Aguila (Marquesina Bus)
9 17:37 Puente del Cachorro (Parada Tussam)
10 17:43 Marqués de Paradas/ Reyes Catdlicos (Santander)
11 17:45 Torneo (enfrente de Estacion de autobuses). Esq Mercadon
12 SE QUEDA A EXTRAESCOLARES
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Yago School

Avenida Antonio Mairena, 54 Ruta: RUTA 2 SEVILLA ESTE
41950 - Castilleja de la Cuesta Monitor:
www.yagoschool.com Teléfono:

Viaje Ida

N° Parada
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Hora Estimada
7:50
8:00
8:10
8:12
8:14
8:21
8:23
8:25
8:33

Viaje Vuelta

N° Parada
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Hora Estimada

17:18
17:21
17:23
17:28
17:34
17:36
17:38
17:43
17:52

Itinerario RUTA 2 SEVILLA ESTE

Parada Ida

Via Aurelia, 22

C/ Profesor Manuel Olivencia Ruiz, 25

Av Alcalde Luis Uruiuela esq Luis Fuentes Bejarano

Opera Carmen 38

Fidelio 5

Avda. de llanes esquina Carretera Carmona (tienda colchon
Carretera Carmona, esquina Almadén de la Plata

C/ Arroyo esq Gonzalo Bilbao 5

Menéndez Pelayo, 60

YAGO SCHOOL

Parada Vuelta

YAGO SCHOOL

Luis Montoto,14

Recaredo esquina M? Auxiliadora

Carretera Carmona, esquina Almadén de la Plata
Avda llanes esquina Carretera Carmona

Fidelio 5 (enfrente)

Opera Carmen 38

Av Alcalde Luis Urufiuela esq Luis Fuentes Bejarano (enfrer
C/ Profesor Manuel Olivencia Ruiz, 25

Via Aurelia. 22

SE QUEDA A EXTRAESCOLARES
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Yago School

Avenida Antonio Mairena, 54 Ruta:
41950 - Castilleja de la Cuesta Monitor:
www.yagoschool.com Teléfono:

RUTA 3 ALJARAFE

Itinerario RUTA 3 ALJARAFE

Viaje Ida
N° Parada Hora Estimada Parada Ida
1 7:45 Gordal 14, Palomares
2 7:50 Avda Civilizaciones esq Maiménides
3 7:53 Avda.del Conocimiento esq. Avda. Olmos
4 8:00 Ciudad Expo (Comisaria Policia)
5 8:03 Ciaurriz 25
6 8:05 Ciaurriz 95
7 8:07 Ciaurriz 138 (Micro Market)
8 8:28 C/Nifia de la Puebla esqg. Carmen Laforet
9 8:31 Zaudin, puerta principal
10 8:33 Zaudin, rotonda Begonias
11 8:35 Zaudin, rotonda ultima puerta acceso Bormujos
12 YAGO SCHOOL
Viaje Vuelta
N° Parada Hora Estimada Parada Vuelta
1 YAGO SCHOOL
2 17:15 Trece Rosas 27, Tomares
3 17:20 Zaudin, puerta principal
4 17:22 Zaudin, rotonda Begonias
5 17:24 Zaudin, rotonda ultima puerta acceso Bormujos
6 17:30 Avda. Mariana de Pineda 121 (enfrente)
7 17:35 Avda. de los Olmos esq Avda Conocimiento
8 17:42 Ciudad Expo (Comisaria Policia)
9 17:52 Ciaurriz 138 (Micro Market)
10 17:54 Ciaurriz 95
11 17:56 Ciaurriz 25
12 SE QUEDA A EXTRAESCOLARES
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Yago School

Avenida Antonio Mairena, 54 Ruta:
41950 - Castilleja de la Cuesta Monitor:
www.yagoschool.com Teléfono:

RUTA 4 YS ALJARAFE

Itinerario RUTA 4 YS ALJARAFE

Viaje Ida
N° Parada Hora Estimada Parada Ida
1 7:55 Mar Rojo 6, SANLUCAR LA MAYOR
2 8:18 C/Arce, SALTERAS
3 8:24 Rotonda Urbanizacion la Ponderosa
4 8:33 C/ Haza de la Era 32, GINES
5 8:38 C/ La Pilarica 5, GINES
6 YAGO SCHOOL
Viaje Vuelta
N° Parada Hora Estimada Parada Vuelta
1 17:00 YAGO SCHOOL
2 17:08 Rotonda C/Cuba, BORMUJOS
3 17:14 C/Haza de la Era 32, GINES
4 17:23 Rotonda Urbanizacion La Ponderosa
5 17:26 C/ Arce, SALTERAS
6 SE QUEDA A EXTRAESCOLARES
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Yago School

Avenida Antonio Mairena, 54 Ruta:
41950 - Castilleja de la Cuesta Monitor:
www.yagoschool.com Teléfono:

RUTA 5 NERVION PROVISIONA

Viaje Ida

N° Parada
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Itinerario RUTA 5 NERVION PROVISIONAL

Hora Estimada
7:45
8:00
8:06
8:10
8:12
8:18
8:22
8:25
8:29
8:33

Viaje Vuelta

N° Parada
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Hora Estimada

17:09
17:13
17:16
17:22
17:25
17:29
17:34
17:37
17:44
17:55

Parada Ida

Gran Plaza. Parada autobus Banco Santander
Hespérides 4

Puerta Tesoreria

Luis Montoto 92

Av Buhaira esq C/ Blanco White 1

Avenida de la Buhaira 28

Apeadero San Bernardo

Ramén Carande esq Pedro Salinas (parada bus)
Cardenal Bueno Monreal esq C/ Valparaiso
Rotonda Avda. Juan Pabilo Il

YAGO SCHOOL

Parada Vuelta

YAGO SCHOOL

Rotonda Avda. Juan Pabilo Il

Cardenal Bueno Monreal esq C/ Tabladilla
Ramén Carande esq Pedro Salinas (enfrente)
Apeadero de San Bernardo

Av de la Buhaira (Cajamar)

Avenida de la Buhaira esquina Juan de Zoyas
Luis Montoto 116

Kansas City (Media Mark)

Hespérides 4

Gran Plaza. Parada autobus Banco Santander
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Yago School

Avenida Antonio Mairena, 54 Ruta: RUTA 6 CANTILLANA
41950 - Castilleja de la Cuesta Monitor:
www.yagoschool.com Teléfono:

Viaje Ida

N° Parada
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Hora Estimada
7:40
7:45
7:55
8:00
8:05
8:10
8:12

Viaje Vuelta

N° Parada

—_
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Hora Estimada

17:22
17:24
17:30
17:35
17:41
17:51
17:55

Itinerario RUTA 6 CANTILLANA

Parada Ida

Bar La Casineta (Parada de autobuses) CANTILLANA
Venta Navio CANTILLANA

Avda Ntra Sra Aguas Santas Esq Tejar VILLAVERDE
Parada de autobuses Rotonda Talleres Reina BRENES

C/ Joaquin Turina esq C/ Cabo Maquedo BRENES
Rotonda Piscina Municipal SAN JOSE DE LA RINCONADA
Av de la Unién con Av de la Il Republica (enfrente lavadero)
YAGO SCHOOL

Parada Vuelta
YAGO SCHOOL

Av de la Unién con Av de la Il Republica (enfrente lavadero)
Rotonda Piscina Municipal SAN JOSE DE LA RINCONADA
C/ Joaquin Turina esq C/ Cabo Maquedo BRENES

Parada de autobuses Rotonda Talleres Reina BRENES
Avda Ntra Sra Aguas Santas Esq Tejar VILLAVERDE
Venta Navio CANTILLANA

Bar La Casineta (Parada de autobuses) CANTILLANA

SE QUEDA A EXTRAESCOLARES
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Yago School

Avenida Antonio Mairena, 54
41950 - Castilleja de la Cuesta
www.yagoschool.com

Ruta:
Monitor:
Teléfono:

RUTA 7 MONT-BERM-HELIOPOI

Viaje Ida

N° Parada
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Itinerario RUTA 7 MONT-BERM-HELIOPOLIS

Hora Estimada
7:45
8:08
8:14
8:20
8:21
8:23
8:27
8:36

Viaje Vuelta

N° Parada
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Hora Estimada

17:17
17:24
17:32
17:34
17:37
17:40
17:42
17:48

Parada Ida

Avda. Europa 54, Montequinto
Chlpre 5

Avenida de Alemania, 2

Avda ltalia esquina C/ Milan

Avda. ltalia, 15

Avenida Holanda esqu Iguazu
Pineda Parque

Glorieta de Méjico_Acuario de Sevilla
YAGO SCHOOL

Parada Vuelta

YAGO SCHOOL

Avda. de la Palmera_Consulado de Colombia

Cl/Ifni esq. C/Chile

Avda. ltalia, 15

Avenida de Italia esquina C/ Milan
Sadus

Avenida de Alemania, 2

Chipre 5

Pineda Parque

SE QUEDA A EXTRAESCOLARES
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Yago School
Avenida Antonio Mairena, 54 Ruta: RUTA 8 BURG-GUILLENA-SANT
41950 - Castilleja de la Cuesta Monitor:

gago school yww yagoschool.com Teléfono:

Itinerario RUTA 8 BURG-GUILLENA-SANTIP-TOMARES

Viaje Ida
N° Parada Hora Estimada Parada Ida
1 7:45 C/Virgen del Valle esq. Avda. del Arroyo Paso de la Villa BU
2 8:10 Avda. Extremadura C/Las Musas (Caixa bank) SANTIPONC
3 8:22 Rotonda Restaurante Pepito, C/La Hacienda. CAMAS
4 8:33 Reina Sofia, 10 TOMARES
5 8:38 Hacienda El Carmen TOMARES
6 8:42 Avda Aljarafe (Aljlamar) TOMARES
7 8:45 Glorieta El Garrotal Av Aljarafe TOMARES
8 YAGO SCHOOL
Viaje Vuelta
N° Parada Hora Estimada Parada Vuelta
1 YAGO SCHOOL
2 17:06 Glorieta El Garrotal Av Aljarafe TOMARES
3 17:08 Avda Aljarafe (Aljamar) TOMARES
4 17:12 Reina Sofia, 10 TOMARES
5 17:21 Avda. Extremadura C/Las Musas (enfrente Caixa bank) SAM
6 17:33 Hato Verde, Parada BUS. Rotonda C/José M? Olazabal
7 SE QUEDA A EXTRAESCOLARES
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Yago School

Avenida Antonio Mairena, 54 Ruta:
41950 - Castilleja de la Cuesta Monitor:
www.yagoschool.com Teléfono:

RUTA 9 YS MAIRENA

Itinerario RUTA 9 YS MAIRENA

Viaje Ida
N° Parada Hora Estimada Parada Ida
1 8:10 Av de México 12 GELVES
2 8:14 Rotonda Simén Verde cartel Esc Infant
3 8:25 Santa Angela de la Cruz 2, MAIRENA ALJA
4 8:30 C/Haya esq C/ Acacia MAIRENA
5 8:36 Farmacia Ciudad Expo
6 8:42 Av Clara Campoamor 2 SAN JUAN de A
7 YAGO SCHOOL
Viaje Vuelta
N° Parada Hora Estimada Parada Vuelta
1 17:00 YAGO SCHOOL
2 17:11 Av Clara Campoamor 2 SAN JUAN de A
3 17:17 Ciudad Expo
4 17:24 C/Haya esq C/ Acacia MAIRENA
5 17:30 Santa Angela de la Cruz 2, MAIRENA ALJA
6 17:44 Av de México 12 GELVES
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